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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra 10,370,960 7,595,477
~ Aktivet monetare 193,894 413,501

1 Banka 193,894 413,501
2 Arka

~ Investime I 0 0
1 Ne tituj oronesie te niesive ekonomike brendalqrupit
2 Aksionet e veta I
3 Te tiers Financiare

~ Te drelta te arkstueshme 0 0
1 Nee aktiviteti i snttvtezimi:
2 Nae niesite ekonomike brenda grupit
3 Noe niesit« ekonomike ku ka interesa pjesen errese
4 Te tjera
5 Kapital ; nenshkruer ; papaquar

I
~ tnventaret I 10,177,066 7,181,976

1 Lenao e pare dhe materia/e te konsumuesnme
2 Prodhime ne oroces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te qatshme I
4 Mal/ra I 10,177,066 7,181,976
5 Aktive Bi%qjike (Gje e gjal/e ne rritje e majrl~eri)
6 Aoertement te mbeiiure per shitie I
7 Pereoeaime oer inventar I

~ Shpenzime te shtvra
~ Te arketueshrne nua te ardhurat e konstatuara

I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 10,370,960 7,595,477
Aktivet Afatgjata 0 0
~ Aktive financiare 0 0

1 Tituj oronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Titui te hueonenies ne njesite ekonomike brenda aruoi:
3 Titui oronesie ne niesit» ekonomike ku ka interesa ojesemetrese
4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemsrrese
5 Titui te tiere te mbeitur si aktive afatqjata
6 Tituj te tjere te huadhenies

~ Aktivet materiale 0 0
1 Toka dhe ndertese -
2 lmoienie dhe makineri
3 Te tiere Instalime dhe oeiisle
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

~ Ativet bioloullke

~ Aktive Io materia Ie: 0 0
1 Koncesione.patenta.licenca.marka tregtare,te drejta dhe aktive te ngjashme
2 Emri i Mire
3 Pereoeoime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtvra
~ Kanltall i nenshkruar i papaquar

" TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 0 0

AKTIVE TOTJ~LE 10,370,960 7,595,477



(S"I ")Pasqyra e PoziciomtlFinanclar I anci

Nr DETYRIMET DHE KAPIT ~L1 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 8,914,379 6060,393
1 Titujt e nuemerties 3,221,749 5,677,150
2 Oetyrime ndaj institucioneve te kredise I
3 Arketime ne evence oer ootosi I
4 Te oeauesntne oet aktivitetin e shfrytezimit I
5 Detiese te oeauesbme I
6 Te oeaueshme nasi niesive ekonomike brencie grupit
7 Te oeaueshme ndai niesive ekonomike ku ka/interesa pjesemarrese
8 Te paqueshme ndaj ounoniesve dhe sknuimese ehcaerore/snenoetsote 154,088 208,956
9 Te oagueshme per detvrimet tatimore I 42,704 174,287
10 Te tiere I 5,495,838

~ Te naoueshrne per shoenzime te konstatuara I
~ Te ardhura te shtvra
~ Provizione I

Totali i Detyrimeve afatsh ~urtera 8,914,379 6,060,393
~ Oetvrime afataiata: I 0 0

1 Titujt e huemerries
2 Deiytime ndaj inslitucioneve te kredise
3 Arketimet ne evence per porosi
4 Te oeaueshme per aktivitetin e sntrvtezimi:
5 Deiiese le oaaueshme
6 Te pagueshme ndaj nieslve ekonomike brenda aruoit
7 Te oeauesnme ndai niesive ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
8 Te tiers te oeaueshme

~ Te paqueshme per shpenzime te konstatuara• Te ardhura te shtvra
~ Provizione: 0 0

1 Provizione per oensionei
2 Provizione te tiere

~ Detvrime tatimore te shtvra

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0

DETYRIMET TOTALE 8,914,379 6,060,393

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kanitali i Nenshkruar 0
~ Primi i Iidhur me kapltalln
~ Rezerva rlvlereslmi
~ Rezerva te tlera 0 0

1 Rezerva lioiore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tiere

~ Fitimi i nashoerndare
~ Fitim I Hurnbla e Vitit 1,456,581 1,535,084

Totali i Kapltallt 1,456,581 1,535,084

TOTAL! I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 10,370,960 7,595,477
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a y e e rmances
(Pasqyra e tEi ardhurav Ie dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytez 'mit te klasifikuara sipas neiyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Te ardhura nqa aktiviteti i shfrvtezirnlt 8,951,185 9,204,350
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te qatshme dt e nrodhlmit ne nroces
~ Puna e krver naa nlesla ekonomike dhe e kapitalizudr
~ Te ardhura te tjera te shfrvtezlmit

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 4537,760 5,524.007
1 Lenda e pare dhe materiaie te konsumueshme I 4,537,760 5,524,007
2 Te tiere shoenzimo

I
~ Shpenzime te personelit I 2208,155 1.473237

1 Peae dhe shoerblime I 1,915,000 1,195,000
2 Shoenzime te sioutimeve sboaerore/shenaetsore (oerealtur vecmas 293,155 278,237

nos shoenzimet oer oensloneti I
~ Zhvlereslml i aktiveve afatqlata materiale ---.J.
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi I
~ Shpenzime te tiera shfrvteziml I 96,600 264,925

~ Te ardhura te tiera 0 0

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese (paraqitur
vecmas te ardhurat nae niesite ekonomike brel)da aruoii)

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjente e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmes te ardhurat na« njesite ekonomike brenda qruoit)

3 Interesa te arketueshem dhe fa ardhura fe tjera a ngjashme (paraqifur
vecmes te ardhurat nqa njesite ekonomike bren« a qrupit)

~ Zhvlereslmi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra

~ Shnenzime financiare 395045 136200

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vec;mas
shoenzimet per t'u oeouer tek niesite ekonomike brenda aruoit)

2 Shpenzime te tjera financiare 395,045 136,200

~ Piesa e fitimitlhumbies naa plesernarrlet

~ FitimilHumbja para tatimit 1 713,625 1,805981
shoenzime te oaniohura

~ Shpenzlml i tatimit mbi fitimin 257044 270897
1 Shoenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 257,044 270,897
2 Shpenzimi i fatim fitimit fa shtvra

-
3 Plese e tatim fitimit te oiesemsrtieve

~ Fitimi/Humbia e vitit 1456581 1,535,084

~ FitimilHumbja per:
Protieret e niesis« ekonomike meme I
Interesat io-kontrol/uese

P sq ra P dfo

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
~ Fitimi/Humbja e vitit 1,456,581 1,535,084

re ardhura te tjera gjithepertshirese per vitin: 9204350
Diferencat (+/-) nga perkthirnl i rnonedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+1-) nca rivleresirni i aktiveve afatQjatainateriale
Diferencat (+1-) nga rivlereslmi i aktivet financiare te rnbaitura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjithepertshirese nga pjesernarrjet

~ Totali i te ardhurave te tiera gjitheperfshirese per vitin 0 9,204350

~ Totali i te ardhurave Cliitheperfshireseper vitin 0 9,204,350

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:
Pronerei e niesise ekonomike meme
Interesat io-kontrotuese I



Pasqyra e Fluksit t~ Mjeteve Monetare
(metoda c irekte)

2016 2016

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne] aktiviteti I e shfrytezimit -1,080,396 96,526
Te arketuara nga te drejtat e erketueshme 10,741,422 11,045,220
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrime f ndaj punonjesve -11,821,818 -10,948,694
Pagesa te tjera

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezi mit -644,564 -321,456
/nteres i paguar -395,045 -136,200
Tetim titimi i paguar -249,519 -185,256

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e s Ifrytezimit ° °~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktiviteti 11 e investimit 0 0
Para neto te peraorure per b/erjen e filia/eve
Para neto te erketuere nga shitja e filia/eve
Paqesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materia/e
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e
Pagesa per b/erjen e investimeve te tiers I
Arkeiime nga shitja e investimeve te tjera I
Dividente te arketuar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 1,505,353 -7,943,419

Arketime nqa emetimi i kapita/it aksionar I 5,495,838 -2,600,000

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorure s! ko/atera/

Hua te erketuere
I

-2,455,401 -4,322,850
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredvte dhe huate

Rib/erje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorure si ko/atera/

Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirese financiare
/nteres i paguar
Dlvidende te paguar -1,535,084 -1,020,569

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare -219,607 -8,168,349

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 413,501 8,581,850

Efekti i /uhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhletor 193,894 413,501



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto
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~ Pozicioni financiar me 31 I,,)()1':l

Efekti i ndryshimeve ne
politikat kontabel

~
Pozicioni financiar i

0
rideklaruar me 1 ianar 2015
Te ardhura totale Iziitheoerfshirese per vitin:
Fitirni / Humbia e vitit I 1 535084
Te ardhura te tjera Igi itheperfshirese:
Totali i te ardhura Iziithenerfshirese per vitin:
Transaksionet me pronaret e I
njesise ekonomike te njohura
Emetimi i kapitalit te

Dividende te paguar I
Totali i transaksioneve me I
pronaret e njesise ekonomike

Pozicioni financiar i
~ rideklaruar me 31 dhjetor 0 0 0 1,535,084 1,535,084

2014
I

~ Pozicioni financiar i
0 0 1,535,084 1,535,084

rideklaruar me 1 ianar 2016
Totali i te ardhura
'ziitheoerfshirese ner vitin:
Fitimi / Humbia e vitit 1,456581
Te ardhura te tjera
Iziltheoerfshirese:
Te ardhura totale
lziitheperfshirese per vitin:
Transaksionet me pronaret e
njesise ekonomike te njohura.. . ..
Emetimi i kapitalit te
nenshkruar
Dividende te paguar 1,535084

Totali i transaksioneve me
pronaret e njesise ekonomike

~
Pozicioni financiar me 31

0 0 0 0 0 0 0 1,456,581 0 0 1,456,581
dhietor 2016



5 HEN I MET 5 P J E G U E SE

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kele pjese eshte pjese e detyrueshme sipas J K K 2

Plotesimi I te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures s andarte

te percaktuara ne S K K 2 e konkretisht paragrafeve 49-55 radha e dhenies te shpjegimeve dunet te jete:

a- Informacioni I pergjithshem dhe politikat kontabel

b- Shenime qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare

c- Shenime te tjera shpjeguese

A I Informacioni I pergjithshem

1 Kuadri ligjor : Ligjit 9228 dt 29.04.04 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Fir anciare"

2 Kuadri kontabell aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne She iperi.(SKK 2;49)
3 Baza e pergatitjes se pF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cllesore te perdorura per hartimin e p.FI: (S~ K 1;37-69)

Per percaktimin e kostos se inventarve eshte zgjedhur metoda me kosto)1 e blerjes

Vlersimi fillestar I nje elementi AAM qe ploteson kriteret per njohje si akt v ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot _ huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizmit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5; 16)

Per vlersimi I mepaseshem I AAM eshte zgjedhur modeli I kostos duke paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5; 38) njesia [one ekonomike a percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metbden e amortizimit

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njell 1ta me ato te sistemit

fiskal ne fuqi konkrelisht:

Te gjitha AAM te tjera me 20%te vleftes se mbetur

Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5; 59) njesia ekonomike raportues ka

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit

Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

A AKTIVET
I AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare
Banka

Nr Banka Monedha Nr lIogari Viera ne Kursi
valute fund vitit

Raiffaisen lek
Procredit lek
BG lek
BKT lek
Intesa san paolo lek -Credins

10,370,960 lek
10,370,960 lek

193,894 lek

Viera ne
leke

5,386
188,508

193,894~--~~~----------~~------~------~-------~~----------~------~~Arka
~l Viera ne Viera ne

C,=LJ=t ==:v=a=l=ut=e=======~le=k=e========o~

Emertimi

3 TEidrejta te arketueshrne
a Nga aktiviteti i sntryteztmt:
b Te tjera

TVSH
Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit
Tatim Fitimi viti kaluar

o lek
lek

o leka lek
lek

o lek

II



Tatim Fitimi paradhenie
Tatim Fitimi rezultuar

o leko I ke
Tatim Fitimi mbi paguar o lek

41nventari 10,177,066 lek
1 Landa e para dhe materiale ta konsumueshme o lek
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte o lek
3 Produkte ta gatshme o lek
4 Mallra 10,177,066 lek
5 Aktive Biologjike (Gja e gjalle ne rritje e mejmeti) lek
6 AAGJM ta mbajtura par shitje lek
7 Parapagime par inventar

1 Shpenzime te shtyra lek

II AKTIVE AFAT GJATA o lek
Aktivet materiale
Toka dhe ndertese lek
Impiante dhe makineri lek
Te tjera Instalime dhe pajisje lek

Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi Viti raportues I Viti parardhes

Viera Amortizimi Vl.mbetur Viera Amortizimi
Toka
Ndertesa
Makineri
AAM te tiera 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

B DETYRIMET 10,370,960 lek

DETYRIMET AFATSHKURTRA 8,914,379
1 Detyrime afatshkurtra: 0
1 Detyrime ndaj institucioneve te kredisa 3,221,749
2 Arkafime na evence par porosi
3 Te pagueshme per ektivitetin e sntrytezimit tvsh
4 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve sboqerore/snentietsor«

Pagat gjendje 31.12
Sigurimet

5 Te pagueshme per detyrimet tatimore
TAP
Tatim Fitimi paradhenie
Tatim Fitimi rezultuar
Tatim Fitimi per te paguar

6 Te tjera

o lek
35,1791ek

154,088 lek
lek
lek

7,525

249,519
257,044

7,525
5,495,838

II DETYRIMET AFATGJATA
Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

o lek

Nuk ka
lek

Nuk ka
Nuk ka

III KAPITALI 1,456,581 lek

1 Kapitali dhe Rezervat
2 Kapitali i Nenshkruar
3 Primi i lidhur me kapitalin
4 Rezerva rlvlereslrni

leko lek



8,951,185Iek
lek
lek
lek

7,532,850 lek
-2,995,090 lek
1,915,000Iek

293,155 lek
lek
lek
lek

96,6001ek
lek

395,0451ek
lek
lek

7,237,560 lek
1,713,625 lek

257,0441ek
1,456,581 lek

5 Rezerva te tjera
6 1 Rezerva ligjore
7 2 Rezerva statutore
8 3 Rezerva te tjera
9 Fitimi i pashperndare

10 Fitim / Humbja e Vitit

o lek
lek

o lek
1,456,581 lek

C Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

705 Shitje neto
export
shitje br vend it
apartament

605 Blerje mallra
71 Ndryshime ne iventar

641 Pagat e punonjesve
644 Sigurime shoqerore
602 Furniturat
626 Shpenzime telefonike
608 Shpenzime energji elektrike,uje
634 Taksa lokale,e taksa tjera
658 Shpenzim tjera
667 Shpenzime interesa te paguara
657 Gjoba,penalitete
681 Amortizimi

Shuma shpenzime
Fitimi
Tatim fitimi
Fitimi neto

C Shenime te tjera

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka

Hartuesi Per njesine Ekonomike



Subjekti SOTIRAQ PLASARI
NIPT-I K33925036K
Aktiviteti Tregeti
Adresa.

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Tqrga Viera
1

Shuma 0
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Mallrave per shitje
31.12.2016

--

NR EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI VLERA-1 AMORTIZA TORE COP 4 1176 4704
2 AMORTIZATORE COP 216 3570 771120
3 AMORTIZATOR COP 52 5000 260000
4 ALKOL COP 74.5 120 8940
5 ALKOL COP r 3 502 1506
6 ANTIFRIZE+KONCENTRAT 1 LIT COP I 247 200 49400
7 BATERI COP 46 7166 329636
8 BORIE COP I 2 891 1782
9 5000BRONXINA BANGO COP 1 5000 5000
10 BOMBINA COP 4 2700 10800
11 BOKULLA COP I 78 44 3432
12 BOKULLA COP 271 132 35772
13 BOKULLA COP , 16 497 7952
14 BULLON AVANTRENI COP 2 1500 3000
15 CILINDER FRENI COP I 28 277 7756
16 CILINDER FRENI COP 10 607 6070
17 CILINDER FRENI COP 1 1299 1299
18 CILINDER FRENI COP 3 1512 4536
19 CILINDER FRENI COP 2 3000 6000
20 CILINDER FREKSIONI COP II 4 737 2948
21 CILINDER FREKSIONI COP II 5 1800 9000
22 POMP FREKSIONI COP 1 706 706
23 POMP FREKSIONI COP 2 1485 2970
24 POMP FREKSIONI COP 4 1192 4768
25 POMP FREKSIONI COP 6 3412 20472
26 CEPA COP 81 830 67230
27 CEPA COP 1 1816 1816
28 CELES DRITASH COP 2 6252 12504
29 CELES SINJALESH COP 2 1500 3000
30 CELES SINJALESH COP 2 8400 16800-31 DOREZA DYERSH COP 8 3000 24000
32 DEFKON COP Ii 12 158 1896
33 DISK FREKSIONI COP Ii 15 4560 68400
34 DISK FRENI COP 57 2030 115710
35 DISK FRENI COP I 70 787 55090
36 TAMBURO RROTE COP 5 220 1100
37 TAMBURO COP Ii 4 3000 12000
38 DEPOZIT UJI COP Ii 3 500 1500
39 ELEKTROMAGNET COP 1 1035 1035
40 FIJEFRENI COP 16 200 3200
41 FIJEFRENI COP 4 700 2800

Subjekti
NIPT-I
Aktiviteti
Adresa.
Telefoni

SOTIRAQ PLASARI
K33925036K
Tregeti

I
(
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42 FIJE FRENI DaRE COP 15 1000 15000
43 FIJE KANDALETASH coP 3 1330 3990
44 FENER COP 10 300 3000
45 FENER COP 8 800 6400
46 FENER COP 49 3000 147000
47 FENER COP 14 4500 63000
48 FERROTA COP I 494 742 366548
49 FERROTA COP 1 1996 1996
50 FILTRA BENZINE cOP 138 250 34500
51 FILTRA KARBURANTI COP 30 445 13350
52 FILTRAAUTO COP 13 430 5590
53 FILTRA KONDICIONERI COP 76 550 41800
54 FILTER AJRI COP 421 210 88410
55 FILTER NAFTE COP 103 140 14420
56 FILTERVAJI COP 330 160 52800
57 FILTER VAJI KAMIO coP 1 596 596
58 KAVO FREKSIONI COP 8 150 1200
59 KAVO FREKSIONI COP 4 540 2160
60 KAVO FRENI COP 20 275 5500
61 KAVa COP 8 901 7208
62 KAVa FRENI COP 1 1302 1302
63 KAVa FRENI DaRE COP 1 18000 18000
64 FSHIRESE XHAMI COP I 33 230 7590
65 FISHEK cOP 76 545 41420
66 FISHEK NDEZJE cOP I 5 150 750
67 FLOMETER COP I 2 3200 6400
68 FLOMETER cOP 3 4200 12600
69 GAZ KONDICIONERI liter 19 8.5 161.5
70 GOMA COP I 419 4855 2034245
71 GOMA COP 2 11884 23768
72 GOMA COP I 4 19716 78864
73 GOMA TE RIVESHURA COP I 249 1500 373500
74 GOMA TE PERDORURA COP I 200 50 10000
75 KIT GOMINA COP 2 196 392
76 GOMINA COP 1 300 300
77 GaMINE URE COP 2 490 980
78 GOM KIT MIS COP 3 518 1554
79 GOMINA STABILIZAT coP 40 78 3120
80 GOMINA COP 14 685 9590
81 GOMINA COP 81 50 4050
82 GOMINA COP 20 99 1980
83 GOMINA KRAHU COP 39 120 4680
84 GOMINA KRAHU COP 17 200 3400
85 GOMINA+KEMB MOTORI COP 219 180 39420
86 KEMBE MOTORI COP 2 844 1688
87 KEMBE MOTORI COP 1 1053 1053
88 G KEMBE MOTORI COP 1 1288 1288
89 KEMBE MOTORI COP 1 5173 5173
90 SILENT BLOCK COP 111 66 7326
91 SILENT BLOCK COP 43 185 7955
92 SILENT BLOCK COP 117 495 57915
93 SUPORT AM COP 44 105 4620
94 SUPORT AM COP 38 318 12084
95 KIT SUPORT AMORTIZATORI COP 2 1084 2168
96 GRASO COP 7 408 2856
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97 GRUSHTE COP 27 855 23085
98 GRUSHTA COP 20 2000 40000
99 GRUSHTA COP 1 2276 2276
100 GRUSHT COP 2 1101 2202
101 GRUSHTE COP 31 1500 46500
102 GRUSHT SEMIAKSI COP I 11 1000 11000
103 GUARNICIN COP 5 400 2000
104 GUARNICION COP 19 900 17100
105 GUARNICIONE COP 16 1000 16000
106 GUARNICIONE COP 11 1200 13200
107 INGRANAZHE COP 1 2000 2000
108 STOPA COP 25 500 12500
109 STOPA PARA COP 69 2000 138000
110 STOPAPRAPA COP 34 2000 68000
111 SPECIDISK COP 2 3800 7600
112 SPECIDISK COP 1 3915 3915
113 SPECI DISK COP 20 5300 106000
114 KANDALETA COP 368 300 110400
115 KANDELETA COP 16 1012 16192
116 KITBULaN COP 1 1412 1412
117 KOKMUZO COP I 92 350 32200
118 KOK PARALELI COP 146 620 90520
119 KOKE PARALELI COP 14 1109 15526
120 KOKE PARALELI COP 14 1446 20244
121 KOKZBARRE COP 317 520 164840
122 KOKZBARRE COP 33 1255 41415
123 KOKE ZBARE COP 17 1800 30600
124 KUZHINETA COP 49 570 27930
125 KUZHINETA COP 4 1700 6800
126 KUZHINETA DINAMO COP 92 74 6808
127 KUSHINET DINAMO COP 10 840 8400
128 KUSHINET FREKS COP I 2 1100 2200
129 KUSHINET COP 11 1098 12078
130 KUSHINETA COP 26 1200 31200
131 KUSHINET SUPORTI COP 2 60 120
132 KUSHINET SUPORTI COP 12 249 2988
133 KUSHINET MaCE COP 10 333 3330
134 KUSHINET MaCa COP 2 3000 6000
135 KUSHINET RROTE COP 1 800 800
136 KUSHINET RROTE COP 3 900 2700
137 KUSHINET RROTE COP 1 1307 1307
138 KUSHINET COP 2 2201 4402
139 KUSHINETA RROTE 3450 COP 5 3000 15000
140 KUSHINET MaCa COP 1 3500 3500
141 USHINET RRIPI=REGJISTRUS F COP I 10 250 2500
142 KUSHINET RRIPI COP 2 1200 2400
143 KUSHINET COP 10 3000 30000
144 KUSHINET COP 1 8041 8041
145 KUFJE TIRANTI COP 11 97 1067
146 KUFJE GRUSHTI COP 89 52 4628
147 KUFJE GRUSHTI COP 62 139 8618
148 KaNDRA VALVUL COP 1 4000 4000
149 KaNDRA VALVUL COP 1 15000 15000
150 KOFNO COP 7 3500 24500
151 KOFONO COP 1 7500 7500
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152 KOFONO COP 1 10000 10000
153 KOFONO COP 1 12000 12000
154 KIT FREKSIONI COP 9 7356 66204
155 KIT FREKSIONI COP 3 9623 28869
156 KIT FREKSIONI COP 1 12719 12719
157 KIT FREKSIONI COP 2 18268 36536
158 KRYQE COP 5 622 3110
159 KRYQE COP 3 891 2673
160 KRYQE COP I 3 1200 3600
161 LLAMBA COP 385 35 13475
162 LLAMBA COP 85 172 14620
163 MOCO RROTE COP 4 15000 60000
164 MOCO RROTE COP 2 8000 16000
165 MOCO RROTE COP 4 5837 23348
166 MASKARINO COP 4 800 3200
167 MASKARINO COP 24 1000 24000
168 MASKARINO COP 3 1700 5100
169 MANIKOTA COP 78 58 4524
170 MOTOR FSHIRSE XHAMI COP 1 1800 1800
171 POMPEABS COP 1 15000 15000
172 POMPE BENZINE COP 4 3617 14468
173 POMPE BENZINE COP 1 5000 5000
174 POMPE NAFTE COP 1 16666 16666
175 POMPE UJI COP 11 888 9768
176 POMPE UJI COP 19 1567 29773
177 POMPE UJI COP 24 2500 60000
178 POMPE UJI COP 1 5416 5416
179 POMPE HIDRAULIKE COP 1 5000 5000
180 POMPE HIDRAULIKE COP 2 7500 15000
181 POMPE HIDRAULIKE COP 2 21000 42000
182 POMPE HIDRAULIKE COP 1 25000 25000
183 POMPE FREKSIONI COP 1 574 574
184 POMPE FRENI COP 8 1600 12800
185 POMPE FREKSIONI COP 1 15913 15913
186 PASQYRA COP 36 1022 36792
187 PASQYRA COP r 3 2000 6000
188 PARAFANGO COP I 24 2500 60000
189 PARAFANGO COP 10 4000 40000
190 PARAFANGO COP 1 7000 7000
191 PARAKOLP COP 24 2500 60000
192 PARAKOLP COP 3 10000 30000
193 PARAFANGO COP 2 4166 8332
194 PARAKOLP COP 5 8000 40000
195 PARAKOLP COP 1 9000 9000
196 PULEXHO KOLLODOKU COP 1 2394 2394
197 PULEXHO KOLLODOKU COP 2 9000 18000
198 PULEXHO COP 34 1720 58480
199 KIT PULEXHO RRIPI COP f 1 4600 4600
200 PINJON COP 32 682 21824
201 PLASTIKO PARAKOLPI COP 30 200 6000
202 PJESE IMPIANTI COP I 2 44613 89226
203 REMISTOP COP I 20 100 2000
204 PREMISTOP VOLANTI COP 10 435 4350
205 PREMISTOP COP I 3 833 2499
206 RADIATOR COP I 10 60 600
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207 RADIATOR UJI COP 13 4550 59150
208 RADIATOR KONDICIONERI COP 3 5000 15000
209 RADIATOR COP 20 7500 150000
210 RADIATOR COP 1 9160 9160
211 765 RREGULLATOR 800 COP 2 765 1530
212 RRIP DINAMO COP 379 455 172445
213 RRIP FAZE COP 3 727 2181
214 RRIP DINAMO COP 2 955 1910
215 RRIP FAZE COP 2 1040 2080
216 RRIP FAZE COP 5 2290 11450
217 RRIP MOTORRI COP 36 1385 49860
218 -RRIP MOTORRI COP 2 2212 4424
219 RRIP MOTORRI COP 172 623 107156
220 RRIP MOTORRI COP 1 3912 3912
221 SET RRIP FAZE COP 2 5600 11200
222 SET RRIP FAZE COP 2 7500 15000
223 SET RRIP FAZE COP 2 9200 18400
224 REGJIST RRIPI COP 4 1700 6800
225 SIGURESA URE COP 229 4 916
226 SIGURESA DINAMO COP 10 170 1700
227 SIGURESA COP 9 1000 9000
228 STABILIZATOR COP 57 318 18126-229 STABILIZATOR COP 117 708 82836
230 STEK TIRANTI COP 121 742 89782
231 SUSTA COP 20 2000 40000
232 SHPATULL COP 6 1050 6300
233 SHPATULL COP 24 2680 64320
234 KRAH SHPATULL COP I 4 600 2400
235 SHPATULL COP 2 6000 12000
236 KRAH SHPATULLE COP 1 7516 7516
237 SHPATULL COP 1 7936 7936
238 KRAH SHPATULLE COP 1 5238 5238
239 KRAH SHPATULLE COP 18 3358 60444
240 KRAH ALUMINI COP 6 3414 20484
241 KRAH ALUMINI COP 3 1300 3900
242 SEMIAKS COP 4 4500 18000
243 SEMIAKS COP ~ 2 8325 16650
244 SENSOR COP I 2 40 80
245 SENSOR COP I 13 420 5460
246 SENSOR FRENI COP I 1 1071 1071
247 SENSOR FAZE COP I 1 1635 1635
248 SENSOR XHIRO COP I 5 3036 15180
249 SENSOR KOLLODOKU COP I 3 3500 10500
250 SINJALIZUES FRENI COP I 1 40 40
251 SINJALE COP I. 5 550 2750
252 SPRAJT NDRYSHKU COP

1·

12 100 1200
253 SILIKON COP 28 170 4760
254 SOLUCION MOTORI COP I 6 50 300
255 TUBa COP I 87 97 8439
256 TERMOSTAT COP I 1 386 386
257 TERMOSTAT COP I 4 800 3200
258 TERMOSTAT COP I I 8 1500 12000
259 TERMOSTAT COP I 4 2690 10760
260 TERMOSTAT KIT COP 2 5015 10030
261 TRASMESION COP 1 16000 16000

(
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262 TRASMISION COP 1 20833 20833
263 VAJ MAKINE COP 1290 209 269610
264 VAJ MAKINE COP 1311 429 562419
265 VIDHA COP 80 5 400
266 XHAM PASQYRE COP 16 1800 28800
267 XHAM PASQYRE COP 7 1250 8750
268 XHAM MAKINE COP 19 3000 57000
269 ENKEFALOS AFTOMATO TAHITO COP 1 12150 12150,

TOTALI 10,177,066.50,

ADMINI TRATOR
SOTIRAQ PLASARI
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Subjekti SOTIRAQ PLASARI
NIPT-I K33925036K
Aktiviteti Tregeti

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016,
neleke

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2016 31.12.2016

1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri pajisje 0 0
4 Mjete transporti etj 0 0
5 kompiuterike 0 0
1 lyre 0 0
2 Tjera 0 0

Totali 0 0 0 0
25,714,391

Amortizimi A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2016 31.12.2016

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri pajisje 0 0
4 Mlete transportietj 0 1 0
5 kompjuterike 0 1 0
1 lyre 0 0
2 0 0

Totali 0 1 I. 0 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A Maieri ale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2016 31.12.2016

1 Toka 0 -1 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri pajisje 0 I 0 0 0
4 Mjete transporti etj 0 I 0
5 kompjuterike 0 I 0
1 lyre 0 0 0
2 Tjera 0 0 0

Totali 0 I 0 0 0

Administratori
SOTIRAQ LASARI
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